
Продажа

1-к.квартира, 34 м², 16/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 23

 руб. 3 890 000



Продается 1-комн. квартиру: г. Домодедово МО,
ул. Курыжова, д.23 16/17 пан. дома, 34/16/9,5 м2, в
хорошем состоянии, санузел раздельный, окна-
стеклопакеты, застекленный балкон, интернет,
домофон. Продается с мебелью и техникой.
Просторный современный район с развитой
инфраструктурой, школа, детский сад, во дворе
современные детские, хоккейные, футбольные
площадки. Все в шаговой доступности.
Транспортное сообщение с Москвой: до м.
Кантемировская, Домодедовская -25 мин./тр. 1
собственник, никто не прописан. Свободная
продажа.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 34 м²
Жилая площадь: 16 м² Площадь кухни: 9.5 м²
Этаж: 16 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный




